
 

 

 

UCHWAŁA Nr  5/III/2015 

Krajowej Rady Polskiego  Związku Działkowców 

 z dnia 1 października 2015 r. 

 

w sprawie przeznaczenia wyniku finansowego z działalności statutowej  

  w jednostkach organizacyjnych PZD  

 

Krajowa  Rada  Polskiego  Związku  Działkowców  działając  na  podstawie § 

130  pkt 10 statutu PZD oraz art. 47 ust. 3a ustawy o rachunkowości, postanawia: 

 

§ 1 

Nadwyżka przychodów nad kosztami w działalności statutowej jednostek 

organizacyjnych PZD, po zatwierdzeniu rocznego sprawozdania finansowego,  

zaliczana jest na zwiększenie Funduszu statutowego danej jednostki, natomiast 

nadwyżka kosztów nad przychodami zaliczana jest na zmniejszenie Funduszu 

statutowego danej jednostki organizacyjnej PZD.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.  

 

 

       SKARBNIK                                                                 PREZES 

 

 

Barbara KOROLCZUK                                         Eugeniusz KONDRACKI 

 

 

Warszawa, dnia 1 października 2015 r. 

 


